启东市吕四港镇2025年度农村公路及桥梁管理维修项目
市场询价公告
启东市吕四港镇2025年度农村公路及桥梁管理维修项目即将实施，现就本项目服务采购进行市场询价调研。
一、采购内容：
投标供应商须组建专业人员实施维修项目。采取必要防护措施，确保安全作业(本项目一切险和第三者责任保险均由承包人进行投保，其费用已列入本合同价中。承包人投保内容至少包括从事危险作业职工的意外伤害险、施工场地内自有人员的生命财产险、施工机械设备的财产险、第三方人员的生命财产险、运至施工场地内用于工程的材料和待安装设备的财产险)。
（一）项目范围
吕四港镇内农村公路(不含镇区)、桥梁、农路安保、镇区临时红绿灯等破损修复、维修及养护、零星增补等工作，设施维修主要包括以下项目:
(1)现有农村公路(不含镇区)、桥梁、农路安保。
(2)目前已建成并进入质量回访期，非因施工质量因素而需要维护的农村公路(不含镇区)、桥梁、农路安保项目。
(3)每年新增的农村公路(不含镇区)、桥梁、农路安保项目。
(4)镇区临时红绿灯。
根据发包人签发的《维修指令单》实施具体任务，按实结算。接到维修通知单后设置安全防护措施，在规定的时间内维修完毕。
（二）项目内容
吕四港镇内农村公路(不含镇区)、桥梁、农路安保、镇区临时红绿灯等破损修复、维修及养护、零星增补等工作。具体维修工作类型详见《工程量清单》。
遇到紧急抢险情况，必须服从镇政府的统一调配，人员第一时间响应到位，该费用包含在综合单价内，不另行计取。
（三）项目标准
合格工程。承必须保证项目质量。如因维修作业质量问题发生事故，承包人应承担一切责任和费用。
（四）全费用单价分析表(清单)
	启东市吕四港镇2025年度农村公路及桥梁管理维修项目
全费用单价分析表(清单)

	投标须知：
    1、根据建设单位意见，工程量为暂定，具体实施数量由建设单位根据实际情况确定；
    2、所有投标单价均为全费用单价，包含所涉及的工程费、管理费、利润、税金、各类措施费用、安全生产管理费、施工保险费等一切费用在内；
    3、所有拆除涉及的锯缝、割缝及清理外运，均需综合考虑在全费用单价中；
    4、清单项目特征描述不全的，其做法必须满足施工规范及质量验收规范；
    5、结算时，无论实施工程数量、材料涨跌、政策性调整等因素如何变化，单价均不作调整；
    6、具体施工路段、范围及方法必须根据建设单位指定；各类零星点工，必须经建设单位签证认可。

	子目
编号
	子 目 名 称
	单 位
	工程量
	综合单价
（元）

	1
	路面坑塘封层,
材料品种:乳化沥青稀浆封层,中封层
	m2
	1.00
	9.6

	2
	沥青混凝土:沥青品种:细粒式沥青混凝土；厚度:5cm；零星坑洞修复
	m2
	1.00
	80.8

	3
	拆除路面：机械拆除沥青砼10cm厚
	m2
	1.00
	9.0

	4
	沥青混凝土：沥青品种:中粒式沥青混凝土；厚度:6cm；厂拌人铺
	m2
	1.00
	95.33

	5
	沥青混凝土：沥青品种:细粒式沥青混凝土；厚度:4cm；厂拌人铺
	m2
	1.00
	64.64

	6
	砼路面裂缝灌缝，含原缝清理、热沥青灌缝等全部在内
	m
	1.00
	22

	7
	路面微表处理，全部工作请综合考虑在内
	m2
	1.00
	60

	8
	浇筑C30砼路面板，含砼浇筑、养护、模板、路面刻纹、板间伸缩缝、填缝料处理、接缝处基层涂沥青带、原路面板拆除、清理外运等请综合考虑在内
	m3
	1.00
	1024.92

	9
	路面钢筋，Φ12以内三级钢，含运输、加工、制作、安装等
	t
	1.00
	7060

	10
	路面钢筋，Φ25以内三级钢，含运输、加工、制作、安装等
	t
	1.00
	6960

	11
	桥梁扶手栏杆、驳岸栏杆打磨除锈，刷红丹防锈漆二遍，油漆品牌及质量必须经建设单位认可
	m2
	1.00
	21.6

	12
	桥梁扶手栏杆、驳岸栏杆基层处理、刷环氧富锌漆面漆二遍，油漆品牌及质量必须经建设单位认可
	m2
	1.00
	30

	13
	花岗岩栏板栏杆更换，样式、做法均同原，必须安装牢固，暂定价，具体由建设单位认质认价
	m
	1.00
	1200

	14
	铸造石栏板栏杆更换，样式、做法均同原，必须安装牢固，暂定价，具体由建设单位认质认价
	m
	1.00
	1440

	15
	减速带维修、养护、更新(按原标准)
	m
	1.00
	240

	16
	减速带新设(按原标准)
	m
	1.00
	216

	17
	警示桩维修、养护、更新(按原标准)
	个
	1.00
	420

	18
	警示桩新设(按原标准)
	个
	1.00
	360

	19
	路名牌维修、养护、更新(按原标准)
	套
	1.00
	1800

	20
	路名牌新设(按原标准)
	套
	1.00
	1500

	21
	停车让行，限速等标识标牌维修、养护、更新(按原标准)
	套
	1.00
	2160

	22
	停车让行，限速等标识标牌新设(按原标准)
	套
	1.00
	1800

	23
	更换警示牌牌面:停字牌铝板直径60cm，厚度2mm，折边，两道铝槽，两道抱箍，二类反光膜
	块
	1.00
	400

	24
	路肩填土加固:外购土方
	m3
	1.00
	62

	25
	重新埋设警示牌:人工挖二类土，50*50*60重新做C20自拌砼基础，安装警示牌
	个
	1.00
	266.76

	26
	安装波形护栏
	米
	1.00
	240

	27
	更换凸面镜直径70cm
	面
	1.00
	400

	28
	基础加固倾倒警示牌
	根
	1.00
	140

	29
	安装警示牌在电线杆上:铝板直径60cm，厚2mm，二类反光膜，折边，两道不锈钢绑扎带，不锈钢牙扣两只，全能夹2个
	块
	1.00
	400

	[bookmark: _GoBack]30
	移动信号灯的安装和回收:装车、运输、卸车并固定调试新信号灯，将损坏的信号灯装车带走送回采购人处，信号灯甲供
	座
	1.00
	560

	合计
	/
	/
	29042.65

二、约定事项：
1.服务期：一年（签订合同之日起）。
2.市场询价表及相关材料于2025年5月21日17:00前，送或寄（以邮戳为准）启东市吕四港镇为民大楼9楼，联系人：陈一丹，联系电话：17388023892。
3.报价方式：本工程维修项目实行总量控制，采用固定费率报价方式，最终结算时按【结算价=合同中约定应予计量且实际完成的工程量×工程量清单全费用综合单价×费率】进行结算，固定费率不作任何调整。
4.报价单位须提供营业执照、市场询价表。
5.其他：（１）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将不被列入采购单位黑名单；（２）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（３）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市吕四港镇人民政府
2025年5月16日

附件1:

启东市吕四港镇2025年度农村公路及桥梁管理维修项目
市场询价表

报价单位（盖章）：              联系人：        联系电话：
	序号
	项目名称
	报价（元）
	备注

	1
	启东市吕四港镇2025年度农村公路及桥梁管理维修项目
	费率         %
	本工程维修项目实行总量控制，采用固定费率报价方武。
结算价=合同中约定应予计量且实际完成的工程量×工程量清单全费用综合单价(26573.89元)×费率